
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят другої сесії 

31.01.2025 р.                                      Летичів                                           №5 

Звіт про виконання Цільової 

Програми розвитку фізичної 

культури і спорту на 2022-2026 роки 

за 2024 рік 

 

Розглянувши і обговоривши інформацію щодо виконання Програми 

оздоровлення та відпочинку дітей Летичівської селищної територіальної громади 

на 2021 – 2025 роки, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», Летичівська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Звіт про виконання Цільової Програми розвитку фізичної культури і 

спорту на 2022-2026 роки за 2024 рік, взяти до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

селищної ради Анатолія НІЦЕВИЧА та постійну комісію з питань охорони 

здоров'я, освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту (голова комісії Світлана МАРУЩАК). 

 

Секретар ради                                                    Василь ПРОВОЗЬОН 

 

 

 

 

  



Додаток 1 

до рішення   сесії 

Летичівської селищної   ради 

Від 31.01.2025  року  №5 

 

Звіт (пояснювальна записка) 

про виконання Цільової Програми розвитку фізичної культури і спорту на 

2022-2026 роки за 2024 рік 

 

Рішенням сімнадцятої сесії VIII скликання Летичівської селищної ради від 

30.11.2021 року № 21 було затверджено Цільову Програму розвитку фізичної 

культури і спорту на 2022-2026 роки. 

Метою Програми є: 

 – підвищення ефективності реалізації державної політики у сфері фізичної 

культури і спорту;  

– сприяння фізичному і духовному розвитку молоді, формування у 

свідомості населення основ здорового способу життя та патріотизму;  

– створення умов для задоволення потреб кожного громадянина 

Летичівської громади у фізичному розвитку, зміцненні здоров’я засобами 

фізичної культури і спорту;  

– розвитку фізкультурного та спортивного руху в Летичівській громаді, 

підвищення рухової активності населення. 

Для виконання заходів Програми розвитку фізичної культури і спорту на 

2022-2026 роки за 2024 рік у звітному році було виділено з селищного бюджету 

111,7 тис. грн при плановому обсязі фінансування 1320 тис. грн. 

Протягом дії Програми у 2024 році виконувалися заходи такого змісту: 

закуплено спортивний інвентар, обладнання, спортивні кубки, медалі, статуетки, 

подарункові набори, грамоти. 

Протягом 2024 року відділом освіти, молоді та спорту Летичівської 

селищної ради проведені спортивно-масові та фізкультурно- оздоровчі заходи, 

благодійні забіги на підтримку ЗСУ та інші заходи, в яких брали участь близько 

2000 здобувачів освіти. 

У 2023/2024 навчальному році здобувачі освіти громади брали участь у 

фізкультурно-оздоровчих заходах та змаганнях «Пліч-о-пліч всеукраїнські ліги» та 

Шкільні ігри «Пліч-о-пліч зі спортом». У них здобули перемогу учні 

Новокостянтинівського ліцею з волейболу І місце у районному етапі та ІІ місце в 

обласному, Летичівського ліцею № 2 з волейболу дівчата 5-9 класи ІІ місце в 

районному етапі та Летичівського ліцею № 3 з баскетболу 3Х3 ІІІ місце в 

районному етапі. 

На територіальному рівні проведено протягом 2024 року 23 змагань та 

турнірів з мініфутболу, баскетболу, волейболу, легкої атлетики, шахів, фут- залу, 

тенісу. У відкритому турнірі з мініфутболу серед дитячо-юнацьких  команд на 

Кубок Єдності змагалися юні футболісти Летичівської,  Віньковецької, 



Деражнянської громад. До участі у відкритому турнірі  з мініфутболу серед 

учнівських команд, присвяченого пам’яті Миколи ІВАСЮКА, окрім здобувачів 

освіти Летичівської громади, були запрошені  учні Віньковецької та Меджибізької 

громад. Переможці зазначених турнірів, окрім кубків, грамот та медалей, 

отримали футбольні м’ячі та статуетки. 

Турнір з  легкої атлетики  серед  юнаків та дівчат 2008-2009 р.н., 2010 – 2011 

р. н. і молодших, приуроченого пам’яті спортсменів-легкоатлетів  Володимира 

АНДРОЩУКА, Вадима ЖУРАВСЬКОГО, Інни НЯВКЕВИЧ, які загинули, 

захищаючи незалежність та територіальну цілісність України пройшов у вересні 

2024 р. у два етапи, переможці ІІ етапу отримали грамоти та подарункові набори 

на суму: І місце - 500 грн, ІІ місце - 400 грн, ІІІ місце - 300 грн. 

Особливо активно пройшов протягом листопада-грудня 2024 року ІІ 

(територіальний) етап фізкультурно-оздоровчих  заходів та змагань «Пліч-о-пліч  

всеукраїнські шкільні ліги» під  гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО», у ньому взяли 

участь 40 команд із семи  ЗЗСО громади  (387 учнів).   

 Дитячі та дорослі спортивні команди громади взяли участь у районних та 

обласних змаганнях (всього 20),  

У Летичівській ДЮСШ на початок 2024 року працювало 5 відділень 

(волейболу, футболу, легкої та важкої атлетики, карате-до), у зв’язку з 

мобілізацією тренера з карате-до, відділення призупинило роботу, натомість з 

вересня 2024 року відкрито відділення настільного тенісу, а з листопада   шахів та 

велоспорту. У 14 групах займається 128 дітей. Особливі досягнення мають юні 

спортсмени відділення важкої атлетики ДЮСШ, Результати спортивних досягнень 

вихованців Летичівської ДЮСШ за 2024 рік наведено у таблиці: 

№ 

п/п 

Назва секції 

та ПІБ тренера-

викладача,  

 

ПІБ вихованців 

 

Результати спортсменів 

1 Легка атлетика 

Бондарчук 

Роман 

Сергійович 

 

 

 

 

 

 

Обласні 

змагання 

1. Безпалько Анастасія  4 місце у штовхані ядра 

2. Шпак Іларія 

 

1 місце у забігу на дистанцію  

60 м., 5 м. у загальному заліку 

3. Черниш Надія 

 

1 місце у забігу на дистанцію 

400 м., 4 місце у загальному 

заліку 

4. Похила Ростислав 4 місце у стрибках в довжину 

з розбігу 

5. Бровінський Вдадислав 5 місце у забігу на дистанцію 

400 м. 

6. Роман Бондаренко  

 

3 місце у забігу на дистанції 

1000 м. 

7. Іларія Шпак 3 місце у забігу, 4 в 

загальному заліку на 

дистанції 500 м 

8. Нікітюк Нікіта 5 місце у забігу на дистанції 



 2000 м. 

9. Галіцький Олександр 

 
5 місце у забігу на дистанції 

2000 м. 
 

10.  Гаврилюк В’ячеслав 6 місце у забігу на дистанції 

1000 м. 

11.  Левкович Альона   увійшла в 10-ку на дистанції 

500 м. 

2 Важка атлетика 

Тимчик 

Миколай 

Дмитрович 

 

 

 

Обласні та 

всеукраїнські 

змагання 

    1.Нестеренко Діана чемпіонка області 

    2. Бізюра Анастасія  чемпіонка області 

    3. Ткач Анастасія  чемпіонка області і срібний 

призер чемпіонату України 

    4. Горбатюк Владислава  чемпіонка області і бронзовий 

призер чемпіонату України 

    5. Подолян Назар чемпіон України і чемпіон 

області 

    6. Штойко Михайло чемпіон області 

    7. Майстер Артем чемпіон області 

    8. Савчук Денис срібний призер чемпіонату 

області 

    9. Шейко Дмитро бронзовий призер чемпіонату 

області  

    10. Ільков Роман срібний призер чемпіонату 

області 

    11. Назаревич Назар чемпіон області 

    12. Бізюра Ярослав срібний призер чемпіонату 

області 

    13. Подолян Даніїл срібний призер чемпіонату 

України і чемпіон області 

    14. Раїнчук Роман Срібний призер чемпіонату 

України і чемпіон області 

3 Велосипедний 

спорт 

Бондаренко 

Світлана 

Василівна 

Пилипенко Олександр 3 місце в обласному 

чемпіонаті з кросу 

У Чемпіонаті області з кросу у м. Хмельницькому на дистанції 3000 м. серед 

жінок здобула І місце вчитель фізичної культури Летичівського ліцею № 3, 

тренер-викладач ДЮСШ Бондаренко Світлана Василівна. 

Учні початкової школи громади з великим інтересом у травні 2024 року взяли 

участь у проєкті «Відкриті кроки футболу». 
 

Начальник відділу                                                            Раїса КАБАНОВА



Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових програм, моніторингу та 

звітності щодо їх виконання 

 

Інформація про виконання програми за 2024 рік 
  

1. __01__   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування головного розпорядника коштів програми   

2. __06__   Відділ освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради   

  КВКВ   найменування відповідального виконавця програми   

 

3. 

 

0615011, 

0615012, 

0615062 

  Цільова Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2022 – 2026 роки, затверджена рішенням 17 сесії  

VІІІ скликання Летичівської селищної ради від 30.11.2021 року № 21 

  

 КФКВ  найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження  

  

4. Напрями діяльності та заходи програми 

Програма оздоровлення та відпочинку дітей  Летичівської селищної  територіальної громади на 2021-2025 роки 

 (назва програми) 

 

№ 

з/п 

  

Назва 

напрямку 

діяльності 

Перелік заходів 

програми 

 

Г
о
л
о

в
н

и
й

 в
и

к
о

н
ав

ец
ь
 т

а 

ст
р

о
к
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 з

ах
о

д
у
 

  

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень Стан вико

нання       

        

заходів 

(результат

ивні 

показники

 виконанн

я  

програми) 

Усього  

в тому числі 

Усього  

в тому числі 

Міський 

бюджет 

Селищний 

бюджет 

Районний, 

міський 

(міст обл 

підпорядкув

ання) 

бюджети 

Кошти 

небюджет

них 

джерел 

Міськ

ий 

бюдже

т 

Селищни

й  бюджет 

Районний, 

міський (міст 

обл 

підпорядку-

вання) 

бюджети 

Кошти 

небюдж

етних 

джерел 



1 

Забезпечення 
розвитку 
дитячого, 
дитячо- 

юнацького та 
резервного 

спорту 

Сприяти 

модернізації та 

зміцненню 

матеріально-

технічної бази 

Летичівської 

дитячо-

юнацької 

спортивної 

школи 

Летичівсько

ї 

селищно

ї ради, 

забезпеч

ити її 

необхід

ним 
обладнанням 
та інвентарем 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичівс

ької 

селищно

ї ради 

 

 

 

80  80   0  0   

Не 

організову

валось 

Сприяти 

оновленню 

спортивного 

обладнання та 

120  120   0  0   

Не 

організову

валось 



інвентарю в 

загальноосвітні

х, дошкільних 

та 

позашкільних 

навчальних 

закладах, 

громадських 

спортивних 

організаціях 

2 

Спорт для 

всіх за 

місцем 

проживання 
та у місцях 
масового 

відпочинку 

населення, 

розвиток 

спорту вищих 

досягнень
, спорту 

ветеранів та 

людей з 

інвалідністю 

Проведення на 

території 

Летичівської 

селищної 

Територіальної 

громади 

масових 

фізкультурно- 

спортивних 

заходів, 

спортивних 

змагань з 

визнаних у 

державі 
олімпійських 

та не- 
олімпійських 
видів спорту 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичівс

ької 

селищно

ї ради  

70  70   43,5  43,5   

Придбанн

я кубків, 

статуеток, 

медалей 

акрилових

, м’ячів 

 

Підготовка та 
забезпечення 

участі 

спортсменів 

Летичівс

ької 

громади

( в.т.ч. 

дорослих 

футбольних та 

волейбольних 

 
 

170  170   30  30   

Відрядже

ння 30 

тис. грн 



команд, які 

представляють 
Летичівську 

громаду) у 

заходах 

районного, 

обласного, 
Всеукраїнсько

го та 
Міжнародного 

рівнів тощо. 

Підтримка 

сільських 

спортсменів, 

волейбольних 

та футбольних 

команд 

Летичівської 

громади( 

придбання 

спортивного 

інвентарю, 
забезпечення 

участі у 
змаганнях, що 
проводяться на 
рівні громади 

та району) 

40  40   0  0   

Не 

організову

валось 



3 

Покращення 
організаційно

го, кадрового, 

матеріаль
но- 
технічног
о, 
фінансово
го, 
науково- 
методично
го, 
медичного

, 
інформаційн
ого 
забезпечення 
сфери 
фізичної 
культури і 
спорту тощо. 

Запроваджен

ня системи 

заохочення 

через 

проведення 

різнома

нітних 

урочист

их 

спортивних 

заходів з метою 

нагородження 

спортивних 

команд, кращих 

спортсменів, 

тренерів, 

фахівців 

фізичної 

культури і 

спорту, 

ветеранів 

спорту, 

переможців та 

призерів 

змагань. 

Фестивалі

в, 

спортивн

их ігор 

цінними 

подарунка

ми, 

кубками, 

медалями, 

дипломами, 

грамотами, 
почесними 
грамотами, 
подяками, 
грошовими 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичівс

ької 

селищно

ї ради 

 

70  70   31,2  31,2   

Придбанн

я 

подарунко

вих 

наборів 



преміями. 



Виплата 

одноразової 

грошової 

винагороди 

тренерам та 

їхнім 

спортсмен

ам, що 

посіли 

призові 

місця(І,ІІ,

ІІІ) на 

офіційних 

чемпіоната

х та 

Кубках 

України і 

Європи з 

олімпійських 

та не- 

олімпійських 

видів спорту 

70  70   7  7   

Отримав 

Тимчик 

Миколай 

Дмитрови

ч 

вихованці 

якого 

посіли 

призові 

(1,2,3) 

місця на 

Чемпіонат

ах 

України з 

важкої 

атлетики 

у м. Хуст 

з 05.10 по 

12.10.2024 

року 

Проведення 

будівництва, 

поточного 

ремонту, 

модернізації, 

реконструкції 

або 

капітального 

ремонту 

спортивних 

споруд та 

майданчиків на 

території 

Летичівської 
селищної 

ради 

700  700   0  0   

Не 

організову

валось 

4 Всього по програмі 1320  1320   111,7  111,7   111,7 



 

 

 

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

152,6 152,6  111,7 111,7  40,9 40,9  

  

 

Начальник відділу         ___________________                            Раїса КАБАНОВА 

 (підпис) М.П. 


